

Årsredovisning

Con Lingua AB

559112-6676

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tiia Ojala

2025-06-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom litterärt och konstnärligt skapande, utbildning, coachning, journalistik och därmed förenlig verksamhet. Företaget har under året haft ett stort uppdrag hos Skolverket avseende författande och översättning av läromedel.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 386	466	418	754
Resultat efter finansiella poster	718	51	18	215
Soliditet %	66	80	74	72

Nettoomsättningen ökning beror på det stora uppdraget med Skolverket.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	139 697	39 017	228 714
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-50 000		-50 000
- Balanseras i ny räkning		39 017	-39 017	0
- Årets resultat			457 618	457 618
- Belopp vid årets utgång	50 000	128 714	457 618	636 332

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	128 714
<i>Årets resultat</i>	<i>457 618</i>
<i>Summa</i>	<i>586 332</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	586 332
<i>Summa</i>	<i>586 332</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 385 584	465 928
Övriga rörelseintäkter	0	157 798
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 385 584	623 726
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-600 168	0
Övriga externa kostnader	-105 426	-56 976
Personalkostnader	-963 076	-516 963
Summa rörelsekostnader	-1 668 670	-573 939
Rörelseresultat	716 914	49 787
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 156	1 004
Räntekostnader och liknande resultatposter	-293	0
Summa finansiella poster	863	1 004
Resultat efter finansiella poster	717 777	50 791
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-140 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-140 000	0
Resultat före skatt	577 777	50 791
Skatter		
Skatt på årets resultat	-120 159	-11 774
Årets resultat	457 618	39 017

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	125 000	125 000
Andra långfristiga fordringar	4	45 500	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>170 500</i>	<i>125 000</i>
Summa anläggningstillgångar		170 500	125 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		44 375	21 000
Övriga fordringar		20 582	124 183
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 794	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>69 751</i>	<i>145 183</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		952 186	64 419
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>952 186</i>	<i>64 419</i>
Summa omsättningstillgångar		1 021 937	209 602
SUMMA TILLGÅNGAR		1 192 437	334 602

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	128 714	139 697
Årets resultat	457 618	39 017
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>586 332</i>	<i>178 714</i>
Summa eget kapital	636 332	228 714
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	5 190 000	50 000
Summa obeskattade reserver	190 000	50 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 915	6 027
Övriga skulder	355 190	44 861
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	366 105	55 888
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 192 437	334 602

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris och på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

125 000

125 000

Utgående anskaffningsvärden

125 000

125 000

Redovisat värde

125 000

125 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

2023-12-31

Tillkommande fordringar

45 500

-

Utgående anskaffningsvärden

45 500

-

Not 5 Periodiseringsfonder

2024-12-31

2023-12-31

Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2018

-

50 000

Beskattningsår 2024

190 000

-

Redovisat värde

190 000

50 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Tiia Ojala

Tiia Ojala

2025-06-25